
 
COMUNE DI PESCOPENNATARO 

(Provincia di ISERNIA) 

 

 

Decreto Liquidazione Indennità di Risultato al Responsabile del servizio Finanziario  

Anni  2014-2018 

  Prot. n. 1620                                                                                                       Decreto n. 05/2018 

IL SINDACO 

Premesso che con Decreto sindacale n. 07/2014, protocollo n.1601, veniva nominata Responsabile 

del servizio finanziario la Dott.ssa Daniela RICCI, dipendente del Comune di Poggio Sannita 

autorizzata ai sensi del comma 557 della L. 311/2014 art. 1,  attribuendo alla stessa l’indennità di 

posizione annua di €. 16.000,00 riparametrata alle ore di servizio; 

Considerato che la previsione della retribuzione di risultato è stabilita nella misura tra il 10%  e il 

25% della retribuzione di risultato annua ; 

Ritenuto di attribuire per ciascun anno al responsabile del servizio un’indennità di risultato pari al 

20% da calcolare sull’indennità di posizione di €. 4.000,00 annue effettivamente corrisposte;  

Ritenuto, pertanto, di disporre conseguentemente la liquidazione della relativa indennità; 

DECRETA 

1. Di liquidare la somma complessiva di €, 3.200,00 per gli anni 2014-2018 a titolo di 

indennità di risultato alla Dott.ssa Daniela RICCI , imputando la spesa ai rispettivi capitoli 

di Bilancio; 

 

2. Di disporre l’immediata eseguibilità ai sensi di legge. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 26/9/2018 

 

 

IL SINDACO 

Avv. Pompilio Sciulli 


